
 

Uchwała Nr 175/1011/2017 
Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 09 listopada 2017 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia planu zimowego utrzymania dróg powiatowych w sezonie 

zimowym 2017/2018 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r o samorządzie powiatowym  

(tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1868 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala 

co następuje: 

 

§ 1 

Zatwierdza się plan zimowego utrzymania dróg powiatowych na sezon zimowy 2017/2018 

stanowiący załącznik do Uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Mariusz Sołtys 

 Wicestarosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

  

 


